

Squidcorp ApS

Holtegade 4, 1.th.
2200 København N

CVR-nr. 40 72 41 92

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

25. maj 2021

Anders Hangaard Andersen
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Squidcorp ApS
Årsrapport 2020
CVR-nr. 40 72 41 92

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Squidcorp ApS
Holtegade 4, 1.th.
2200 København N

CVR-nr:	40 72 41 92
Stiftet:	31. maj 2019
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Anders Hangaard Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 487.296 kr., sammenlignet med -6.250 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.790.679 kr., sammenlignet med 1.358.683 kr. pr. 31. december 2019.

2020 var et uforudsigeligt år, som følge af COVID-19, men på trods af restriktioner under pandemien anses resultatet for 2020 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	31/5 2019- 31/12 2019
Bruttotab		-11.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.204	0
Resultat før skat		487.296	-6.250
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		487.296	-6.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		430.796	-61.550
		487.296	-6.250

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2020	31/5 2019- 31/12 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalinteresser		<u>1.364.933</u>	<u>1.364.933</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.364.933</u>	<u>1.364.933</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		430.246	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>430.246</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.795.179</u>	<u>1.364.933</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2020	31/5 2019- 31/12 2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.694.179	1.263.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital i alt		<u>1.790.679</u>	<u>1.358.683</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>4.500</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.500</u>	<u>6.250</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.795.179</u>	<u>1.364.933</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.263.383	55.300	1.358.683
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	430.796	56.500	487.296
Egenkapital 31. december 2020	40.000	1.694.179	56.500	1.790.679

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Squidcorp ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Kostprisen reduceres med modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2020

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Kapital- interesser
<u>1.364.933</u>
<u>1.364.933</u>
<u><u>1.364.933</u></u>